

# **JN Dansk Holding ApS**

Kongens Nytorv 19  
1050 København K

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/06/2018**

---

**Jonas Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

JN Dansk Holding ApS  
Kongens Nytorv 19  
1050 København K

CVR-nr: 37276669  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Nordea Bank A/S  
Vesterbrogade 8  
1620 København V  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er drift af holdingvirksomhed, idet aktiviteten er ejerskab af datterselskaber.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på kr. 3.686.810 hvilket direktionen betragter som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		245.889	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>245.889</b>	
Administrationsomkostninger .....		-3.485	-1.375
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>242.404</b>	<b>-1.375</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		2.955.846	77.591
Andre finansielle indtægter .....		541.888	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>3.740.138</b>	<b>76.216</b>
Skat af årets resultat .....		-53.328	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>3.686.810</b>	<b>76.216</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		3.497.734	77.591
Overført resultat .....		189.076	-1.375
<b>I alt .....</b>		<b>3.686.810</b>	<b>76.216</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		3.529.158	127.591
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.529.158</b>	<b>127.591</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.529.158</b>	<b>127.591</b>
Likvide beholdninger .....		1.896.046	625
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.896.046</b>	<b>625</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.425.204</b>	<b>128.216</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		1.686.606	
Overført resultat .....		3.686.810	76.216
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.423.416</b>	<b>126.216</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.788	1.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	1.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.788</b>	<b>2.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.788</b>	<b>2.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.425.204</b>	<b>128.216</b>